

# 中泰·武汉蔡甸生态集团应收账款投资及回购 集合资金信托计划 信息披露报告

### 尊敬的委托人/受益人:

感谢您投资"中泰·武汉蔡甸生态集团应收账款投资及回购集合资金信托计划"(以下简称"本计划"),中泰信托有限责任公司很荣幸作为受托人为您提供服务。现就本信托计划 2015 年 2月1日至 2015 年 4月 30 日的信托事务向委托人及受益人报告如下:

### 一、信托计划基本信息

**信托计划名称:** 中泰 • 武汉蔡甸生态集团应收账款投资及回购集合资金信托计划

信托计划规模: 24970 万元

信托计划期限: 共发行四期: 一期 2015 年 1 月 30 日至 2017年 1 月 29 日; 二期 2015年 2 月 6 日至 2017年 2 月 5 日; 三期 2015年 2 月 12 日至 2017年 2 月 11日; 四期 2015年 3 月 3 日至 2017年 3 月 2 日

信托财产专户:

户名: 中泰信托有限责任公司

账号: 19014506438009

开户行: 平安银行武汉东湖支行

信托目的及信托资金投向:

本计划信托资金用于投资受让武汉蔡甸生态发展集团有限公司 (简称"蔡甸生态集团")对蔡甸区财政局的应收账款,资金用于蔡 甸生态集团补充公司营运资金等。

信托经理: 景雯雯 廖霄

运营经理: 徐重洁

#### 二、信托计划运行情况

截至2015年4月30日,本计划运行情况如下:

信托计划资产总额: 251,150,322.87 元

信托资金收入: 16,062,329.95 元

信托资金支出: 14,612,807.08 元

累计分配收益: 0元

## 三、信托计划风险控制情况

- 1、报告期内本计划投资运作符合信托计划约定的投资范围和投资限制。
  - 2、信托文件中约定的风险控制措施落实情况:
- (1) 武汉市蔡甸城建投资开发有限公司(下称"蔡甸城投")与 我司签订《保证合同》(【中泰(2014) CDSTTZJ-004】),蔡甸城投向 我司提供连带责任保证担保;(2)蔡甸区财政局已于 2014 年 12 月

22 日向我司出具财政承诺函;蔡甸区政府于 2014 年 12 月 30 日出具

将信托债务纳入财政预算的人大决议; 2014年12月25日向融资方

和蔡甸区财政局发出关于本信托债务进入政府债务的询证函,并于

2014年12月31日收到融资方和蔡甸区财政局确定纳入政府债务的

回执,融资方同时提供了本信托债务进入地方政府性债务管理系统的

截屏。

3、截至报告完成日,蔡甸生态集团经营情况未见异常。

四、其他事项

本计划成立至今,未发生信托资金运用重大变动情形,未发生信

托经理变更情形、未发生涉及诉讼或者损害信托财产、受益人利益的

情形。

特此公告

中泰信托有限责任公司

2015年5月3日

地址:上海市中华路 1600 号黄浦中心大厦 17 楼 财富热线:4008218788 邮编: 200021 网址: www.zhongtaitrust.com